
PROVINCIA  DI  VICENZA
SETTORE AVVOCATURA

U.C. Appalti e Contratti
Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908165-516 Fax 0444.908510 – C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 12156                                                       Vicenza, 17 febbraio 2017

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016)

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 – 
36100 Vicenza – NUTS: ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Natura ed entità dei lavori: lavori di sistemazione del piano primo dell'edificio “ex casa 
del custode” da adibire a laboratorio di enologia presso la Cittadella degli Studi di Lonigo:
- Base di gara: €  104.402,08
- Oneri per la sicurezza: €      3.035,50 (non soggetti a ribasso)
- Totale complessivo: €  107.437,58 (oneri fiscali esclusi)

3. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  36, 
comma 2, lett. b), del Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50.

4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto:  prezzo più basso inferiore a quello  posto a 
base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, determinato ai 
sensi dell’art. 95, comma 4), del D. Lgs. n. 50/2016.

5. Data di aggiudicazione dell’appalto: 30.01.2017.
6. Soggetti invitati: EDILGIELLE s.r.l. – Caldogno (VI); THIELLA FRATELLI DI THIELLA 

ADOLFO  &  C.  s.n.c.  –  Montecchio  Precalcino  (VI);  GA COSTRUZIONI  GENERALI 
GALVANI s.r.l. – Castelguglielmo (RO); MARANGONI F.LLI s.r.l. – Valdastico (VI); B.M.R. 
s.r.l. Costruzioni Elettriche e Meccaniche – Veggiano (PD). 

7. Numero di offerte ricevute: 1.
8. Nome e indirizzo aggiudicatario:  B.M.R. s.r.l.  Costruzioni Elettriche e Meccaniche – 

Via dell'Industria n. 11-11A – 35030 Veggiano (PD), NUTS ITH36 – L'aggiudicatario è 
una “piccola impresa”.

9. Prezzo: ribasso offerto del 17,852%.
10. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 88.799,72, compresi gli oneri 

per la sicurezza, oltre agli oneri fiscali.
11. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di 

legge (art. 105 del D. Lgs. n. 50/2016).
12. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 

per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
del presente avviso.

13. Responsabile unico del procedimento: Arch. Andrea Turetta.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Avv. Paolo Balzani
Referente amministrativo: Geom. Fabio Lovato (tel. 0444.908165 e-mail: appalti.contratti@provincia.vicenza.it)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/

	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

